quibusvis dilatoribus et legibus impedire non differendis ad  
 quietationem et tunc ultra primum ostendit et facti Caspares Lublinski Ter  
 rorum Illustrius ubi non recipiendo nullatenus Motiones Appellaciones  
 ac eorum executiones faciendo ac scripsit omnia per Barones Simplices.  
 Vel in illius inapertibus suis personibus fatalibus suis et in proreder  
 re ipsi bello Comitiore et ac alij obij dicit remeij et de factis non  
 ulterius quibus nec modo alio quous enadendo suo sua ipse personaliter  
 Recognitore ad omnia per omnia mediante

# Grochowski et Podleskie Co niuges mutuo Iobnt.

omni paverter perperam coram officio et Acto Caspares Caspares Lublinski  
 shies Generosi Albrachus a Grochowie Grochowski ab Una et Christophorus  
 Podleski atq; Marianna de Boratyn Coniuges legitimi ab altera  
 ra partibus variis mentibus et corporibus existenter a Terris diuinitibus  
 suis quibusvis propriis et competens recedendo Pod  
 leski Veris Caspares Lublinski Podleski Jurisdictioni quo ad actus hunc alti  
 et se ad Jurisdictionem ac bonis suis quibus omnibus totaliter et plenarie in  
 corporando atq; subijcendo palam libere publice ac per expressis reco  
 gnoverunt et quilibet illorum seorsim suo pro interesse recognovit  
 Quia ipsi et quidem Grochowski Podleski cum a spectantia eiusdem Marti  
 ni a spectantia et utroque ad in fra scripta recognita cor per se libere mu  
 tuo et inuicem Una pars alteri ad pro perio utriusq; parte se ac suos  
 heredes in et super bonis suis quibus omnibus ac personis quibusvis pe  
 cuniis habitis et habendis subiecit et obligant quod Intervisa in certis  
 mater de Recognere ratione certandi remum et conditionum ab idem conten  
 tati de Actu et data illig hic Podleski die hechevna in actu con  
 tecta cor scriptis manibus ab utriusq; Recognitum sub scriptis Vadis qua  
 tuor Mellium et Quingensum floribus totos firmas Promittunt et ha  
 gulis eiusdem Intervisa conditionibus quibus clausulis articulis Vadis  
 liguerunt ac rebus quibus uniusq; firmiter tenere complere exequi ac  
 inuis libenter obsequere omnibus et singulis illig contentis tam in  
 totis quod in parte hinc quous opus fuerit satis facere Intervisa et facta

1112

Interdictum Breve in hoc referendo...  
 et Quingertorum flores...  
 pars ob non completam contentum...  
 tam in parte quod in toto...  
 quod quidem...  
 principaliter...  
 pars una...  
 si quis...  
 quibusdam...  
 rediarte...  
 parere...  
 ac omne...  
 dea omnia...  
 pondus...  
 semper...  
 sub...  
 averta...  
 averti...  
 si quis...  
 laque...  
 id est...  
 in...  
 de...  
 alio...